Disponibilizado: 23/05/2024 17:39:11 Publicado: 24/05/2024 00:00:00

Diário nº 100/2024, 23 de maio de 2024.
*** Iniciado: 23/05/2024 09:02:09 ***

contPageBreak
Página 138/262

Presidente da COPEL/IDEPI
(Transcrição da nota AVISOS de Nº 14071, datada de 23 de maio de 2024.)

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

A Procuradoria Geral do Estado do Piauí torna público o aviso de suspensão do pregão eletrônico nº
01/2024, processo Administrativo – SEI nº 00003.006983/2023-62, que tem por objeto a aquisição e
instalação de 01 (uma) Plataforma Elevatória para acessibilidade com percurso vertical, no valor
estimado de R$ 79.711,04 (setenta e nove mil setecentos e onze reais e quatro centavos) por motivo
de análise detalhada pela engenharia acerca das alegações técnicas apontadas pela empresa TKE
elevadores do Brasil LTDA. Informações: clicita2.pge@gmail.com

Teresina (PI), 23 de maio de 2024.

FRANCISCO GOMES PIEROT JUNIOR

Procurador Geral do Estado do Piauí - PGE-PI
(Transcrição da nota AVISOS de Nº 14086, datada de 23 de maio de 2024.)

SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES - SETRANS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

DE CONTRATO

A Secretaria de Estado dos Transportes do Piauí – SETRANS/PI torna público, para conhecimento
dos interessados, a RETIFICAÇÃO da publicação referente ao Contrato nº 47/2024– SETRANS/PI,
publicado no Diário Oficial do Estado do Piauí, na edição do dia 26/04/2024, PÁGS 214 e 215 DOE nº
82/2024.

Onde se lê: CONTRATADO: CONSÓRCIO SUPERVISOR THE, (Cnpj nº 44.239.135/0005-03).

Leia-se: CONTRATADO: CONSÓRCIO SUPERVISOR THE, (Cnpj nº55.248.452/0001-89).

Jonas Moura de Araujo

Secretário de Estado dos Transportes do Piauí
(Transcrição da nota AVISOS de Nº 14089, datada de 23 de maio de 2024.)